2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.03.2019   № 164-п
О  внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.02.2019 № 105-п

 «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи

с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр»
 до средней заработной платы учителей в Ивановской области

на 2019 год»

В соответствии с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района ивановской области от 29.01.2019 года № 225 «О переименовании отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и утверждении

Положения об Управлении социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.02.2019 № 105-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр»  до средней заработной платы учителей в Ивановской области на 2019 год»  следующие изменения:

- В тексте приложения к постановлению «Порядок исполнения расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района по организации отдыха детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания» вместо слов  «Отдел образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» и «Отдел образования» читать «Управление социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев
PAGE